太极集团〔2013〕200号                 签发人：白礼西

关于明确太极钙销售权属的通知

各公司、厂：

根据集团公司拓展市场需求，经集团公司研究，决定对西

南药业生产的太极钙（葡萄糖酸钙维 D2 咀嚼片）的销售权属

予以明确，现将相关事宜通知如下，请遵照执行：

一、西南药业负责川、渝、云、贵市场的销售工作。

二、其余省外市场的销售权属由销售总公司六集团相应省

公司负责销售，省外销售政策由销售总公司拟文另文下达。

三、具体财务运作程序由集团公司财务处牵头拟定，报集

团公司副总经理朱明希审批后执行。

四、本文件从下发之日起执行。

太极集团有限公司
2013年 1月 25日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 28日印发

  拟稿：王巧                            校核：游小舟

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn